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PASQYRAT FINANCIAKE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )
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Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20,03,2012
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ANTENA sh.p.k.

Pasqyrat__Financiare  te Vitit 2011
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
2011 2010
| AKTIVET AFATSHKURTRA 7,692,649 4,355,727
1 Aktivet monetare 5,580,399 667,794
> Banka 582.331 627,804
> Arka 4,988,069 38,890
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim ¢ 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,112,250 2,918,353
> Kliente 2,097,250 2,883,823
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 9,530
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Te tjera te drejta te arketueshme 15,000 15,000
>
4 Inventari 0 0
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
>  Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biclogjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Q 769,580
>  Shpenzime te periudhave te ardhshme 769,580
>
i AKTIVET AFATGJATA 2,035,304 1,551,628
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 2,035,304 1,551,628
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 2,035,304 1,551,628
> Aktive ljera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
§ Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTAL! AKTIVEVE (1+1l}) 9,727,954 5,907,355
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ANTENA sh.p.k.

Pasyyrat _Financiare _te  Vitit 2011
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Perudna Periudna
2011 2010
| PASIVET AFATSHKURTERA 5,648,044 2,955,353
1 Derivativet
2 Huamarjet 560 611,705
> Qverdraftet bankare 560
> Huamarrfe afat shkuatra 611,705
3 Huat dhe parapagimet 5,647,484 2,343,648
> Te pagushme ndaj furnitoreve 962,391 836,780
> Te pagushme ndaj punonjesve 4,288,074 937,240
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 61,328 59,041
> Detyrime tatimore per TAP-in 66,212 134,504
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 3,395 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 3,469 8,456
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 73,340 4,013
> Te drgjta e detyrime ndaj ortakeve 10,000
> Dividente per tu paguar
> Kontribut ortaku
> Detyrime ndaj Kreditoreve 179,275 363,614
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra
5 Provizionet afatshkurtra
i PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
> Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare
»  Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 5,648,044 2,955,353
i KAPITALI 4,079,910 2,952,002
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite oge aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 142,100 87,889
8 Rezervat e tjera 10,000
9 Fitimet e pa shperndara 2,699,903 1,669,887
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,137,907 1,084,226
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+li+ilh) 5,507,355
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ANTENA sh.p.k.

K41622008B
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
2011 2010
1 |Shitjet neto 15,719,019 13,601,624
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Mall
5 [Kosto e punes 9,402,202 8,926,933
Pagat e personelit 8,969,908 8 556,984
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 432,294 366,949

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 370,385 405,065
7 |Shpenzime te tiera 4,590,235 2,901,986
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 14,362,822 12,233,984
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,356,197 1,367,640
10 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -75,364 -162,944

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -71,048 -192,191

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kemhbimit -4,316 29,247

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -75,364 -162,944
14 |Fitimi (humbja) para tatimit {8 +/-13) 1,280,832 1,204,696
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 142,926 120,470
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {14 -15) 1,137,907 1,084,226
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0
18 Humbje e jashzakoneshme 0 0
19 Fitimi (humbja totale e vitit financjar { 16 - 18)




Fitim para tatimit
Shpenzime te panjohura
Shuma per tatim
Tatim Fitimi 10%

Fitimi neto

1,280,832
148,423
1,429,255
142,926
1,137,907
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ANTENA sh.p.k.

Pasgvra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte Perudha Perudha
2011 2010
Fiuksi i parave nga veprimtaria e shirytezimit
1 Para te arketuara nga Kliente 16,576,038} 11,517,545
2 Para te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -8,676,549; -11,017,955
3 Para te arketuara nga veprimtarite 0 0
4 Interesi | paguar -66,458 -192.610
5 Detyrime te paguara ndaj Shtetit ~1.114.610; 1,276,007
A Shuma (Para neto nga veprimtari & shirytezimit) 5,718,422 -969,027
Fiuksi monetar nga veprimtarite investuese
1 Pagesa per bierje te kompanive te kontrolluara
2 Pagesa per blerje te Aktiveve Afatgjata Materiale -107,839
3 Arketime nga shitjet e pajisjeve
4 Interesi ) arketuar 166 15,482
5 Dividente te arketuar
6 Arketime nga Kreditore -184,338 363,614
B Shuma (Para nete nga veprimtaria investuese) -184,173 271,257
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1 Arketime nga emetimi | kapitalit aksioner
2 Arketime nga huamarrje afatgjata -611,705 511,705
3 Pagesa e detyrimeve te qgirase financiare
4 Dividenti | paguar
5 Diferenca konvertimi -8,939 -18
C Shuma (Para neto nga veprimtari financuese) -621,644 611,687
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 4.912 605 86,083
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 667 794 753,878
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 5,580,399 667,7/95\
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ANTENA sh.p k.

K41622008B
Aktivet Afatgiata Materiale me viere fillestare 2011
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.{)1'2‘%11 Shtesa Pakesime 31‘12‘22111
1 IToka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 3,386,383 375,600 3,761,983
4 |Mjete transporti 1] 0
5 |kompjuterike 1,533,515 432,261 1,865,776
6 {zyre 54,600 46,200 100,800
TOTALI 4,874,498 854,061 0 5,828,559
Amortizimi A.A.Materiale 2011
.. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01':)1'2{)11 Shtesa Pakesime 31‘11 2_2(])11
1 |[Toka 0 [¢] ¢
2 [Ndertime 4] 0
3 |Makineri,paisje 2,480,547 218,208 2,698,755
4 [Mjete transporti 0 0
5 |kompjuterike 934,133 139,046 1,073,179
6 |Zyre 8,190 13,132 21,322
TOTALI 3,422,870 370,385 G 3,793,255
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
e . Giendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2011 Shtesa Pakesime 31}'2'2511
1 |Toka 0 0 0 0
2 INdertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 905,836 375,600 218,208 1,063,229
4 IMjete transporti 0 0 0 0
5 |kompjuterike 599,382 432,261 139,046 892,598
B lzyre 46,410 46,200 13,132 79,478
TOTALI 1,551,628 854,061 370,385 2,035,304

Admin/i tratori
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ANTENA sh.p k.

K416220088
Pasqgyre Nr.2
Né 000/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2011 Viti 2010
Bierje, shpenzime (atl:brosldre) 60 12400 134 0
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té fera 601+802 12101 134
b) Ndryshimet e giéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 80511 12108
d) Ndryshimet e gjiéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
Shpenzime per sherbime 505/2 12105
Shpenzime per personelin (a+b) o4 12200 9,402 8,927
Pagat e personelit 841 12201 8,970 8,557
b- S}penzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 432 370
Amortizimet dhe zhvieresimet o |68 12300 370 @ﬂ
n Shirbime fga t8 trotd (arbrordserfegehrivjrkelrm) 81 12400 4,517 859
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 2,644
by |Trajtime te pergjithshme 511 12402
¢y (Qera 613 12403 505 496
d)  Mirembajtje dhe riparime 615 12404 33
e} [Shpenzime pér Siguracions 616 12405
f) [Kerkim studime 817 12406
) [Sherbime té tjera 613 12407 359
hy  I8hpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 823 12408 657
iy |Shpenzime per publicitst, reklama G624 12409 30
i) {Transferime, udhetime, dista 825 12410 195 330
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 6286 12411
I} [Shpenzime transporti 827 12412
per Blerje 6271 124121
per shitie 8272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 128
{ 5 [ratime dhe taksa (a+brced) 52 12500 15 40
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) [Akeciza B33 12502
¢) |[Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 15 40
d} |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 835+638 12804
Totali i shpenzimeve ﬁ#m%b(&ﬂ%s} 12600 14,438 40,231
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1}Numri mesatar i te punesuarve 14000 8
2|investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga fe cilat asete te rgja 150011 108
ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002
l nge te cilat shitja e aseleve ekzistuese 150021 ~

Admiryér tori




ANTENA sh.p.k.

K416220088 Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
11 Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5{Tregt Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7{Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tiera
! Totali i te ardhurave nga tregtia
9{Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te fiera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason {e cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16jProdhim Prodhim pije alkolike, efj
17[Prodhim Pradhime energji
18{Prodhim Predhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25{Sherbimi Siguracione
261Sherbimi Sherbime mjekesore
27{Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30i{Sherbimi Veprimtari televizive RADIO 15,719,019
31{Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+H+ll+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 20,001 deri ne 66,500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 87,700 leke

Me page me te larte se 87.700 leke

W= f 2 (WO PO

Totali
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SHOQERIA ANTENA sh.p.k. Daté 20 /03/2012

NIPT K416220088
DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria ANTENA sh.p.k. me NIPT K41622008B me administrator Z.Emanouil Papadopoulos
dhe aksionere:

1.2 Emanouil Papadopoutos 75%

2.Z.0ls Abazi 25%

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Ekonomisti | shogerise Z.Floriand Nurce

Administratori i Shogérisé (emer ,mbiemer firme)

,_ ) :
[//n,run;om() %{D&D / Z)J los

ANTE
NIPTI ¥
Biv. 3

!

Tira: f



ANTENA sh.p.k. 2011

SHPENZIME TE TJERA ANALITIKE

SHENIME SQARUESE

Blerje,energ_ji,avun,uje 65,200
Blerje /Shpenzime té tjera 684,750
Qira 504,846
Shpenzime pér kongesione, patenta, licensa dhe t 658,500
Publicitet, reklama 29,580
Transferime, udhé&time, dieta 196,146
Shpenzime pér shérbimet bankare 57,087
Sherbime Hartim Programi 2,119,748
Sherbime te tjera nga te tretet 523,815
Taksa dhe tarifa vendore 15,120
Tatime {é tiera 1,150
Shpenzime pér pritje dhe pérfagésime 54,770
Shpenzime té tjera korente 150,000
Shpenzime te panjohura 148,423
4,590,238
Shpenzime pér interesa 8,052
Shpenz.per interesa Huaje Credins 83,162
Humbje nga kémbimet dhe perkthimet valutore 10,694
SHPENZIME PAGA
Pagat dhe shpérblimet e personelit 8,969,908
Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 432,294
9,402,202
SHPENZIME AMORTIZIM{ 2011
Pér instalime teknike, makineri, pajisje, 218,208
Pér té tjera AA materiale 13,132
Pér té tiera AA materiale 138,046
370,385

TE ARDHURA 2011

Sherbime Reklame 15,471,455
Sherbim Muzikor 210,671
Sherbim audio 36,893
Té ardhura nga interesat 166
Fitim nga kembimet valutore 8,379




ANTENA sh.p.k.

INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

SHENIMET SPJEGUESE
Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& ké&saj pjese duhet té b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-85. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete -
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat & ndryshém té pasqgyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri figjor: Ligjit 9228 dt 25.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabe! i aptikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi. (SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (88K 1, 35)
Parimet dhe karakieristikat cilesore te perdorura per hartimin € P.F. ( (SKK 1, 37 - 89)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

¢y KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
rjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETt eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet & meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete & te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave,

N

HARTO! ADMINISTRATOR!

/
Floriand Nukce Emanouil Papadoboulos

a/SH.P.K
NIPT! K416220u5B

ET.




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E

f‘g : (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K41622008B3E701Y
E K41622008B3E701Y

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K41622008B

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ANTENA

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Bulevardi Bajram Curri, Godina TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajymerom nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 15.719.019,00 15.719.019,00
(10/11) Shpenzimet 14.438.187,00 14.438.187,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 148.423,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 1.280.832,00 1.429.255,00
(17) Humbje ¢ mbartur 0,00
(18) Fitimi i catueshem neto (16-17) 1.429.255,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 142.925,50
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 142.926,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 130.000,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 000 -
(25) Kerkese per rimbursim 000 FEe
(26) Tatim fitimi i mbipaguar : o
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 12.926,00
2 ime /i :
(28) Denime / interesa per vonesa | 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 12.926,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data ; o _—
2012-03-27 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



